АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         31.03.2021   № 272                                                           г. Заринск

 (
О внесении изменений в
п
остановление

главы
администрации города от
16
.01.20
09
 № 20
«Об утверждении Положения об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города, её отделов и комитетов и
 оперативных дежурных
единой дежурн
о-
диспетчерской службы
(ЕДДС)
»
)

        Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление главы администрации города от 16.01.2009 № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС)»:
1.1.По тексту Положения об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) слова «районный коэффициент» заменить словами «районный коэффициент 1,15».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бжицких Н.И., председателя комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике.

Глава  города                                                                                                      В.Ш. Азгалдян

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета администрации
города Заринска по финансам, налоговой
и кредитной политике                                                                                                               Н.И.Бжицких
«_____» _________________ 2021г.

Заведующий юридическим отделом
администрации города                                                                                                              З.С.Борисова
«_____» _________________ 2021г.